ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ № ________

г.Курск

О внесении изменений в Порядок
учета наемных домов социального
использования и земельных участков,
предоставленных или предназначенных
для их строительства на территории
Курской области

В соответствии с заключением Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Курской области от 21.09.2015 №46/02-11-3362 Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок учета наемных домов социального использования и земельных участков, предоставленных или предназначенных для их строительства на территории Курской области, утвержденный постановлением Администрации Курской области от 10.09.2015 №600-па.
Губернатор
Курской области

                     А.Н. Михайлов
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением

Администрации Курской области

от «___» _________ 2015 г. №_____-па

Изменения, которые вносятся в Порядок
учета наемных домов социального использования и земельных участков, предоставленных или предназначенных для их строительства
на территории Курской области, утвержденный постановлением Администрации Курской области от 10.09.2015 №600-па
Дополнить форму муниципального реестра наемных домов социального использования и земельных участков, предоставленных или предназначенных для их строительства, предусмотренную Приложением № 1 к Порядку учета наемных домов социального использования и земельных участков, предоставленных или предназначенных для их строительства на территории Курской области графой 14, следующего содержания:
	Дополнительные сведения об объекте учета, предусмотренные муниципальным правовым актом

	14